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„Pokaż mi mamo, pokaż mi tato jak się bawiłeś gdy było lato” pod takim hasłem
odbył się Piknik Rodzinny w Zespole Placówek Oświatowych nr 2 w Mławie.
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W dniu 8 czerwca 2013r. do „Czwórki” licznie przybyli nauczyciele, rodzice z dziećmi,
babcie i dziadkowie  z wnukami, władze miasta: pani Janina Budzichowska -
Burmistrz Miasta Mława, radni miejscy, przewodniczący zarządu osiedla, byli
pracownicy placówki oraz ci mieszkańcy dzielnicy, którzy pragnęli miło spędzić
sobotnie popołudnie. Piękne słońce i wspaniała atmosfera towarzyszyły wszystkim
uczestnikom rodzinnej zabawy. Organizatorzy zapewnili wiele miłych atrakcji, które
miały przypominać lata 70 – te  i 80-te ubiegłego stulecia. Były gry w pikuty, kapsle,
klasy, karuzela łańcuchowa, wata cukrowa, syfony z wodą gazowaną, papier
toaletowy na sznurku, koncert życzeń w klimacie tamtych lat i cudne hity muzyczne
w wykonaniu dzieci. Oprawę muzyczną do tego wydarzenia stworzył DJ SEBA pan
Bogdan Grzybicki, który jest członkiem Rady Rodziców naszego przedszkola.
Charakteru temu wydarzeniu nadały stroje odnalezione w szafach i na strychach. W 
pokazie mody z minionego wieku podziwialiśmy panie w sukienkach z krempliny,
bistorów, nylonów. Dzieci na wybiegu zaprezentowały się  w granatowych
mundurkach i fartuszkach z dzieciństwa swoich rodziców. Ojcowie mieli możliwość
zagrania w piłkę nożną na pięknej nowoczesnej nawierzchni, a nie jak to bywało
dawniej na asfalcie lub klepisku. Trzy drużyny tatusiów dopingowały do gry
czyrliderki - grupa mam, która zaskoczyła wszystkich wspaniałym układem
tanecznym i umiejętnościami. Mamusie grały też  w piłkę siatkową i ścigały się ze
swoimi pociechami podczas gier i zabaw sportowych. Były pokazy taekwondo, pokaz
Straży Pożarnej, kiermasz rękodzieła, prezentacja Nadleśnictwa Dwukoły, a także
możliwość wykonania podstawowych badań ciśnienia krwi i poziomu cukru.

Promienne uśmiechy na twarzach wywołały występy kabaretu „Na wariata”,
zawiązanego przez nauczycieli i rodziców,  który przedstawił  skecz „Kolejka” z
Kabaretu Dudek i skecz „Z tyłu sklepu” – Kabaretu TEY.

Wszyscy z zapartym tchem czekali na werdykt komisji oceniającej ciasta upieczone
przez rodziców. Komisja jednogłośnie orzekła, że w konkursie na „Najsmaczniejsze
ciasto” zwyciężył  Porzeczkowiec, który upiekła pani Ewa Nowicka. Już wkrótce
przepis na ten smakołyk ukaże się na naszej stronie (www.zpo2.mlawa.pl).

Wszyscy delektowali  się wspaniałymi ciastami, goframi, napojami oraz kiełbaskami
i kaszanką z grilla. Dzięki zaangażowaniu rodziców (pani Beaty Orzech i pani Anny
Grzegorzewskiej) udało się pozyskać sponsorów. Mięsne rarytasy zostały
ufundowane przez Zakłady Mięsne „POLONUS” i Hurtownię Maxim. Mimo upału
dzięki wytrwałości rodziców grillowanie trwało do długich godzin popołudniowych i



nikt z pikniku nie wyszedł głodny.

Niespodzianką był występ zespołu SARON - absolwentów Szkoły Podstawowej nr 4,
którego muzyka poderwała wszystkich do tańca. Wspólna zabawa trwała do późnych
 godzin wieczornych. Mieszkańcy dzielnicy żegnając się z organizatorami mówili, że
dawno na „Wólce” nie było tak udanej imprezy kulturalnej.

Na zakończenie pikniku Pani Dyrektor Joanna Wyszkowska  podziękowała wszystkim
uczestnikom i organizatorom  i zaprosiła wszystkich za rok. Po raz kolejny
współpraca fantastycznych i kreatywnych nauczycieli, wspaniałych i bardzo
zaangażowanych rodziców oraz utalentowanych dzieci i uczniów przyniosła sukces.  
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